
 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 
 

31.07.2013                                                                                                           №  627 

 

 

Про впровадження проекту 

«Довіра до освіти»  

 

 

На виконання рішення Київської міської ради від 21 травня 2013 року № 

314/9371 «Про затвердження освітнього проекту «Стандарт столичної освіти» та з 

метою підвищення  якості освіти, створення  сприятливих умов для самостійної 

діяльності навчального закладу, забезпечення високого рівня безпеки і комфорту 

учасникам навчально-виховного процесу, підвищення ефективності державно-

громадського управління системою освіти 

 

Н А К А З У Ю:  

 

1. Затвердити проект «Довіра до освіти» (додається) та склад комісії щодо 

визначення навчальних закладів-переможців проекту «Довіра до освіти» 

(додається). 

 

2. Начальникам управлінь освіти районних в місті Києві державних 

адміністрацій щорічно, до 15 червня надавати до Департаменту освіти і 

науки, молоді та спорту пропозиції щодо участі навчальних закладів у 

проекті «Довіра до освіти». 

 

3. Керівникам структурних підрозділів Департаменту освіти і науки, молоді та 

спорту, Центру науково-освітніх інновацій та моніторингу, Інституту 

післядипломної педагогічної освіти Київського університету ім. Б.Грінченка 

проаналізувати пропозиції управлінь освіти районних в місті Києві 

державних адміністрацій та щорічно, до 15 липня, надавати висновки на 

розгляд комісії. 

 



4. Комісії щорічно, до 05 серпня, визначати переможців  проекту «Довіра до 

освіти» та надавати перелік навчальних закладів на затвердження директору 

Департаменту освіти і науки, молоді та спорту. 

 

5.  Директору Координаційного центру інформаційних технологій 

Департаменту освіти і науки, молоді та спорту Сніжку М.В. розміщувати на 

сайті Департаменту перелік навчальних закладів-переможців проекту 

«Довіра до освіти». 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Департаменту                                                                       О.Добровольська 
 


